
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

МБОУ «СУСАНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

П Р И К А З 

 

            30.08.2024г.                                   п.Сусанино                              №   323 
 

О ВОЗЛОЖЕНИИ ФУНКЦИЙ РУКОВОДИТЕЛЕЙ  

МЕТОДИЧЕСКИХ ОБЪЕДИНЕНИЙ УЧИТЕЛЕЙ  
 

    В связи с производственной необходимостью и началом нового 2024-25 

учебного года, на основании решения комиссии по распределению 

стимулирующего фонда работникам образовательного учреждения (Прот №01 от 

30.08.2024) 

  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Возложить функции руководителей методических объединений учителей 

в 2024-2025 учебном году: 

* учителей начальных классов – учителя Шишкову Викторию Михайловну; 

* предметов гуманитарного цикла (русский язык, литература, история, 

обществознаний, английский язык, изобразительное искусство, музыка, МХК) – 

учителя иностранного языка Кашпур Е.А.; 

* предметов естественнонаучного цикла (физика, химия, биология, 

география, природоведение, экология, математика, алгебра, геометрия,  

информатика, технология, физкультура, ОБЖ) – учителя географии Степанову 

Марию Владимировну; 

* методического объединения классных руководителей – заместителя 

директора по ВР, классного руководителя 10 класса Зайцеву Елену 

Владимировну. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                  Е.Ю. Вахрина 

 

 

 
С приказом ознакомлен:              Кашпур Е.А.     С приказом ознакомлен:                 Шишкова В.М. 

дата ознакомления:                                                         дата ознакомления: 

С приказом ознакомлен:                Степанова М.В.    С приказом ознакомлен:               Зайцева Е.В.         

дата ознакомления:                                                        дата ознакомления:          



 

 


		2024-10-08T12:46:46+0300
	Вахрина Елена Юрьевна




